RJ-BIE-2009/00069 Publicação Diária - Data: 06/11/2009

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

Dr. Alexandre Libonati de Abreu
Juiz Federal - Diretor do Foro

Patrícia Reis Longhi
Diretora da Secretaria Geral

RJ-BIE-2009/00069 - Geração e impressão:
SID/CIPE/SEPED

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO: NAGB / SGP: SEPRF, SEBEN, SECAD, SELEG,

SELOT, SESAU / SOF / SG
Publicação diária na intranet SJRJ

Justiça Federal - Seção Judiciária do Rio de Janeiro

Av. Rio Branco, 243 - Centro / RJ

SEÇÃO JUDICIÁRIA - SEDE

PORTARIAS

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01558 de 5 de novembro de 2009

A DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA JUSTIÇA FEDERAL
DE 1ª INSTÂNCIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO, usando a competência que
lhe foi delegada pela Portaria Nº RJ-PGD-2009/00077, de 04 de setembro de 2009,

RESOLVE:

DISPENSAR o(s) servidor(es) relacionado(s) em anexo, lotado(s) na(s) unidade(s)
discriminada(s), da(s) função(ões) comissionada(s) especificada(s), a partir da publicação
desta Portaria.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

REGINA HELENA MOREIRA FARIA
DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Anexo ao documento RJ-POR-2009/01558 de 6 de novembro de 2009

Matrícula: 12385/ Nome: PAULO MARCOS DA SILVA GARCIA

Lotação: 09VFCR

Função Comissionada: ASSISTENTE IV DO JUIZ SUBSTITUTO / FC-04

Documento de Indicação: MEM-2009/17289

R
JB

IE
20

09
00

06
9A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 249797-9581 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00069 de 06/11/09

2

= = = = = = =

Matrícula: 12759/ Nome: JOAO MOISES DE MENEZES

Lotação: 09VFCR

Função Comissionada: ASSISTENTE II / FC-02

Documento de Indicação: MEM-2009/17289

= = = = = = =

Matrícula: 13010/ Nome: GRACE CHRISTINA ALVES CONCEICAO

Lotação: 09VFCR

Função Comissionada: SUPERVISOR DE REGISTRO E ASSISTÊNCIA A APENADOS /
FC-05

Documento de Indicação: MEM-2009/17285

= = = = = = =

REGINA HELENA MOREIRA FARIA
DIRETORA

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01559 de 5 de novembro de 2009

A DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DA JUSTIÇA FEDERAL
DE 1ª INSTÂNCIA - SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO, usando a competência que
lhe foi delegada pela Portaria Nº RJ-PGD-2009/00077, de 04 de setembro de 2009,

RESOLVE:

DESIGNAR o(s) servidor(es) relacionado(s) em anexo, lotado(s) na(s) unidade(s)
discriminada(s), para exercer(em) a(s) função(ões) comissionada(s) especificada(s), a partir
da publicação desta Portaria.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

REGINA HELENA MOREIRA FARIA
DIRETORA DA SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Anexo ao documento RJ-POR-2009/01559 de 6 de novembro de 2009

Matrícula: 12385/ Nome: PAULO MARCOS DA SILVA GARCIA

Lotação: 09VFCR

Função Comissionada: ASSISTENTE II / FC-02

Documento de Indicação: MEM-2009/17289

= = = = = = =

Matrícula: 12582/ Nome: NELSON JOSE CASTANHEIRA ALVES

Lotação: 09VFCR

R
JB

IE
20

09
00

06
9A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 249797-9581 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

RJ-BIE-2009/00069 de 06/11/09

3

Função Comissionada: SUPERVISOR DE REGISTRO E ASSISTÊNCIA A APENADOS /
FC-05

Documento de Indicação: MEM-2009/17285

= = = = = = =

Matrícula: 13010/ Nome: GRACE CHRISTINA ALVES CONCEICAO

Lotação: 09VFCR

Função Comissionada: ASSISTENTE IV DO JUIZ SUBSTITUTO / FC-04

Documento de Indicação: MEM-2009/17286

= = = = = = =

REGINA HELENA MOREIRA FARIA
DIRETORA

PORTARIAS DAS SUBSEÇÕES JUDICIÁRIAS

SÃO JOÃO DE MERITI

PORTARIA Nº RJ-POR-2009/01562 de 6 de novembro de 2009

A JUÍZA FEDERAL - DIRETORA DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO JOÃO DE MERITI -
SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO, usando a competência que lhe foi delegada pela
Portaria n.º 74 - GDF, de 23.11.2006,

RESOLVE:

REMOVER a servidora MARTA MESSINA SANTUZZI, Técnico Judiciário, mat. n.º 13.085,
da 05ª Vara Federal de São João de Meriti para a Seção de Distribuição de São João de
Meriti, a partir de 05 de novembro de 2009.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

KARLA NANCI GRANDO
Juíza Federal - Diretora da Subseção Judiciária de São João de Meriti

********************************* FIM *********************************

R
JB

IE
20

09
00

06
9A

Assinado digitalmente por ANA BEATRIZ GOMES SALGADO.
Documento Nº: 249797-9581 - consulta à autenticidade em www.jfrj.jus.br/ex/docs.

	RJ-BIE-2009/00069-A